(viii) 本公司（由其授權代表簽署）或國際金融公司送達之認購通知；

— 7 —

(ix) 百慕達法律顧問於完成日期（或國際金融公司同意之有關其他日期）就認購協議向國際金
融公司發出以國際金融公司為收件人且格式及內容獲國際金融公司信納之法律意見；

(x) 國際金融公司所接受之國際認可外聘核數師或羅兵咸永道會計師事務所已獲本公司委
任；

(xi) 本公司以認購協議附表所載之形式向國際金融公司送達董事在職證明及授權書；

(xii) 本公司已遵守載列本公司及瓜州公司將採取而須於完成日期前完成之指定社會及環境措
施之行動計劃中所載之一切事項；

(xiii) 認購協議已獲其訂約方妥為訂立，其後並無被撤回、終止或修訂；及

(xiv) 貸款發生首次放款（如下文詳述）。

國際金融公司可隨時透過向本公司發出書面通知豁免所有或任何認購條件（全部或部份）。

認購協議之完成

待認購條件獲達成（或獲國際金融公司豁免）後：

(i) 本公司可透過向國際金融公司送達認購通知，要求國際金融公司認購認購股份；或

(ii) 國際金融公司可透過向本公司送達認購通知，知會本公司其將認購認購股份，

上述通知須於有關認購通知指定之完成日期前最少 10個營業日（或國際金融公司可能同意之
有關較短期間）前發出。

國際金融公司須於完成日期以即時可動用資金向本公司支付 10,000,000美元（相等於約
78,000,000港元）。

本公司須盡力促使認購條件於認購協議日期後在實際可行情況下盡快及無論如何於最後期限
（即二零一零年十二月十五日或國際金融公司可能書面同意之有關其他日期）或之前獲達成，
並須於各項有關認購條件獲達成後在實際可行情況下盡快以書面知會國際金融公司。

— 8 —

倘任何認購條件未能於上述最後期限前獲達成（或獲國際金融公司豁免），則認購協議之條文
（認購協議所訂明於認購協議終止後仍然有效之效力延續條款除外）將被視為已自動終止，而
認購協議之條文（效力延續條款除外）將不再具有任何效力及作用，而訂約方之所有權利及義
務將會終止（效力延續條款除外），惟於訂約方於終止前已產生之所有權利及義務除外。

一般授權

認購股份將根據藉股東於本公司於二零一零年六月二十四日舉行之股東週年大會上通過
之決議案授予董事之一般授權配發及發行，根據一般授權，本公司可配發及發行最多
1,456,021,993股股份。於本公告日期，並無根據一般授權發行任何股份。認購事項及發行認
購股份均毋須股東批准。

對本公司持股架構之影響

供說明用途，本公司於本公告日期及緊隨認購協議完成後之持股架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨認購協議完成後（供說明用途）
股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

China Wind Power Investment Limited
（附註1）

2,023,469,387 27.79% 2,023,469,387 27.41%

Gain Alpha Finance Limited
（附註2）

2,000,000,000 27.47% 2,000,000,000 27.10%

Pine Coral Limited（附註3） 20,000,000 0.27% 20,000,000 0.27%
葉發旋（附註4） 200,000 0.003% 200,000 0.003%
國際金融公司 — 0.00% 101,140,000 1.37%
其他現有公眾股東 3,236,440,578 44.46% 3,236,440,578 43.85%

總計 7,280,109,965 100.00% 7,381,249,965 100.00%

— 9 —

附註1： China Wind Power Investment Limited由New Energy International Limited全資擁有，而New Energy
International Limited則為Concord International Investment Limited（「Concord International」）之全資附
屬公司。四名執行董事劉順興先生、王迅先生、楊智峰先生及劉建紅女士持有Concord International
已發行股份約65%。

附註2： 執行董事兼本公司副主席高振順先生被視為於Gain Alpha Finance Limited（「Gain Alpha」）所持之
2,000,000,000股股份中擁有權益。Gain Alpha由高振順先生全資擁有。

附註3： 執行董事高穎欣女士被視為於Pine Coral Limited（「Pine Coral」）所持之20,000,000股股份中擁有權
益。Pine Coral由高穎欣女士全資擁有。

附註4： 葉發旋先生為獨立非執行董事。

誠如以上持股列表所披露，緊隨認購事項完成後，本公司當時已發行股本超過25%將由公眾
股東（包括國際金融公司）持有。

訂立認購協議之理由及所得款項用途

經考慮現有市況後，董事認為，認購事項乃本公司有效及具成本效益地籌集額外資金之方